平成 28 年６月 28 日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更、組織改編及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更、組織改編及び人事異動を行いますの

で、お知らせいたします。

記

１. 取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更（発令日：平成 28 年６月 28 日付）

氏名 新 旧

三津原 庸介

常務取締役 経営補佐、社長室・企業情

報・広報・薬事採用センター・民間医療

保険・事業開発・関連事業担当

常務取締役 経営補佐、社長室・企業情

報・関連事業・広報・薬事採用センター

担当

深井 克彦
常務取締役 薬剤受託部長、薬剤受託担

当

常務取締役 薬剤受託部長、薬剤・薬剤

受託担当

小柳 利幸
取締役 薬剤本部長、薬剤管理・推進・

教育情報・購買・支店管理担当

取締役 薬剤本部長、教育情報・購買・

支店管理担当

藤本

ふじもと

 佳

よし

久

ひさ

取締役 管理本部長兼総務部長、総務・

人事担当、※ＣＳＯ

新任

※ＣＳＯは、Chief Security Officer の略称。

２．組織改編（発令日：平成 28 年６月 28 日付）

（１）組織体制の強化を図るため、事業開発部を新設する。

（２）薬剤本部の管理機能強化を図るため、薬剤本部薬剤部を薬剤本部薬剤管理部に改める。

（３）各支店薬剤部の各種施策推進の迅速化を図るため、薬剤本部に推進部を置く。

３．人事異動（発令日：平成 28 年６月 28 日付）

新職務 旧職務 氏名

経理部長 経理部部長 東條
とうじょう

 祐弘
まさひろ

社長室長 横浜支店総務部部長 川口
かわぐち

 礁二
しょうじ

薬剤本部薬剤管理部長 社長室長兼広報部長 櫻井 琢也

薬剤本部東日本推進部長 札幌支店薬剤部長 大泉 宏

薬剤本部首都圏推進部長 東京第一支店薬剤部長 松浦 慎哉

薬剤本部西日本推進部長 名古屋支店薬剤部長 御手洗 貴幸

名古屋支店薬剤部長 京都支店薬剤部長 本間 秀一

以 上